Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

 21 октября  2019 года    с. Чоя                      №  602

О размещении объекта без

предоставления земельного

участка  и установления

сервитутов

Руководствуясь пунктом 7 Постановления Правительства Российской

Федерации от 03 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов

объектов, размещение которых может осуществляться на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов», пунктом 2  Постановления Правительства Республики Алтай  от

13 августа 2015 года № 244 № «Об утверждении порядка и условий

размещения объектов, виды которых устанавливаются  Правительством

Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Разрешить Муниципальному  автономному учреждению «Чойские

жилищно-коммунальные услуги» размещение тепловой сети протяженностью

3,45 м на земельном участке с кадастровым номером 04:02:010102:345,

площадью  3 кв.м, расположенном по адресу: Республика Алтай, Чойский

район, муниципальное образование Чойское сельское поселение, с.Чоя,

ул.Ленина, д.25 находящемся  в муниципальной собственности

муниципального образования «Чойский район», согласно  прилагаемой  схеме

границ использования земельного участка на кадастровом плане территории.

        2. Схема границ использования земельного участка на кадастровом плане

территории является обязательным приложением к данному постановлению

(Приложение).

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы  Администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А. Русских.

       Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                           М.Ю. Маргачёв

                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                      к Постановлению Администрации

 муниципального  образования «Чойский район»

                                                      от 21октября 2019 года   № 602

                          Схема границ сервитута на кадастровом плане территории

Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное образование

«Чойское сельское поселение» с.Чоя, ул. Ленина 25

Протяженность теплотрассы :345/чзу1-3.45 м.

Условные обозначения:

:345/чзу1-обозначение части земельного участка (сервитут)

            - граница сервитута

            - теплотрасса

            - граница земельных участков по сведениям ЕГРН

Условный номер  части земельного участка  04:02:010102:345/чзу1

Площадь части земельного участка: 3 кв.м.

Обозначение

характерных

точек

границы

Координаты, м

X Y

1 2 3

н 1   652 609,24  1 373 926,37

н 2   652 609,52  1 373 927,83

н 3   652 610,26  1 373 927,73

н 4   652 610,34  1 373 928,73

н 5   652 608,71  1 373 928,93

н 6   652 608,13  1 373 925,95

н 1   652 609,24  1 373 926,37